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Utkast til UiOs Strategi 2030 – Høringssvar fra KHM 

Arbeidet med ny strategi startet sensommeren 2018. Det ble tidlig uttrykt et ønske om at strategien 

skulle vektlegge både perspektiver det er viktig å bevare, og områder UiO må forbedre. Gjennom 

tankesmienes arbeid, innspill fra enheter, ansatte og studenter og i diskusjoner gjennom vår og 

sommer, er det identifisert områder både for bevaring og endring. Utkastet som nå foreligger er et 

destillat av disse diskusjonene.  

I styre- og dekanseminaret på Lysebu i juni 2019 la rektoratet frem forslag til tre søyler. Vi viser her 

til orientering i seminar for styret den 28. august. Rektoratet har også valgt å inkludere en søyle om 

mennesker og organisasjon, slik det ble skissert på sistnevnte seminar.  

Strategien inneholder nå fire søyler hvor de tre første speiler universitetets kjerneoppgaver: 

Forskning, utdanning og kunnskap i bruk. Den fjerde søylen handler om ansatte, studenter og 

organisasjon.  

Rektoratet har lagt vekt på å formulere en kort, konkret og overordnet tekst inspirert av Berkeleys 

strategi, jfr. seminar for KHMs styre den 28. august.  

Den 10. september skal strategi diskuteres med dekaner og med UiOs styre. Endelig strategi legges 

etter planen fram for vedtak i universitetsstyret 3. desember. Universitetsledelsen vil til da ha 

utarbeidet en oversikt som angir tidslinjer og prioriteringer for de ulike områdene i strategien.  

En universitetsstrategi vil være omgitt av beslektede dokumenter som detaljerer og 

operasjonaliserer viktige sider av virksomheten.  

 

Leseveiledning til det vedlagte strategiutkastet:  

- Side 1 viser UiOs verdier og profil - det som skal bevares.  

- Side 2 viser de områdene som skal videreutvikles eller endres. Hver søyle har en overskrift som 

angir hovedstrategien med fem prioriterte områder under.  

- Side 3 og 4 inneholder punkter skissert under overskriftene for å lykkes. Dette er den minst 

utviklede delen - et grovutkast som gir utgangspunkt for diskusjon i andre del av seminaret.  
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Strategiutkastet og KHMs høring 

KHM vil i sitt høringsinnspill vektlegge følgende etter innspill fra KHMs styre  

 Posisjonering 

 Styrke museets posisjon som en sentral og godt integrert del av UiO 

 Sikres et tilstrekkelig handlingsrom i UiO-strukturen 

 Utvikle et presist språk som skal situere KHMs samfunnsoppgaver som del av UiO 

Forskningsmuseum  

 KHM skal fortsatt være et forskningsdrevet kvalitetsorientert museum 

 KHMs sterke forskningsmiljøer skal utvikles som et fortrinn i UiO-strukturen 

 Egenarten som forskningsmuseum skal tydeliggjøres  

Samspillet mellom UiO og KHMs samfunnsoppgaver 

 Bygge ned siloer på UiO  

 Sikre et organisatorisk rammeverk som muliggjør samarbeid på tvers av fakultets- og 

enhetsgrenser 

 Styrke tverrfaglig samarbeid  

 Trekke museene mer aktivt inn i undervisning og studentliv på UiO  

 Avklare forholdet mellom forskning og samfunnskontakt 

Høringsprosess 

 Høringstid for enhetene er f.o.m. 24. september til 22. oktober 

 Plan for arbeid med høringen presenteres for KHMs ledergruppe i september 
 UiOs utkast til strategi 2030 vil ut på høring til enhetene i slutten av september 2019  

 UiOs utkast til strategi 2030 diskuteres i seksjonene og i KHMs råd tidlig i oktober. 
Hovedfokus vil være på strategiens implikasjoner for KHM. Skriftlige innspill fra 
seksjonene.  

 Skriftlige innspill fra seksjonene og rådene sendes KHMs ledergruppe. Frist: 10. oktober  

 KHMs innspill drøftes i IDF 14. oktober  

 Tilbakemeldingene diskuteres i ledermøtet 15. oktober. Ledergruppen, ledere for KHMs råd 
og rådgiverne deltar 

 KHMs innspill til UiOs utkast leveres til høringsfristen medio oktober 2019  

 

Problemstillinger i saken  

Har KHMs styre ytterligere synspunkter på S2030, nå som utkastet til strategien foreligger? 

Ønsker styret at KHM skal revidere noen av innspillspunktene over? Er det ytterligere forhold som 

styret mener bør berøres i KHMs høringssvar? 

Vedtak  

Styret tar status i arbeidet med UiOs strategi 2030 til etterretning og ber administrasjonen 

ferdigstille høringsuttalelsen basert på diskusjonene i strategiseminaret 28.8.2019, de innspill 

som framkom på møtet samt de innspill som framkommer gjennom høringsprosessen på museet. 

 


